
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00821370- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Director Ejecutivo del Laboratorio de Hemoderivados solicita autorización para
abonar las asignaciones complementarias, con recursos propios, al personal Docente,
por tareas realizadas en el mes de octubre de 2024 y retroactivas del mes de
septiembre de 2024 por los importes que se detallan en los órdenes 2 y 3;

Lo manifestado a fojas 12 por la Dirección General de Personal;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal de la
Laboratorio de Hemoderivados que se menciona en el anexo que forma parte de la
presente, de las asignaciones complementaria realizadas durante el mes de octubre de
2024 y retroactivas del mes de septiembre de 2024, por la cantidad, el porcentaje y el
monto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

ja/jf







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


24638 406960 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 2.710.130,04$          663.981,86$          3.374.111,90$           
27217 406965 101 ZUCCHI, Andrea Corina 1.098.522,31$          269.137,97$          1.367.660,28$           
28341 406970 114 ZAMBONI, Gabriel 232.471,34$             56.955,48$            289.426,82$              
30027 406966 102 CANALS, Alejandro Roberto 341.315,79$             83.622,37$            424.938,16$              
30728 406969 114 ROMERO, Antonio F. 1.250.533,72$          306.380,76$          1.556.914,48$           
31226 406962 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 887.498,22$             217.437,06$          1.104.935,29$           
33270 406964 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 804.498,86$             197.102,22$          1.001.601,08$           
33590 406967 105 LINARES, Marcela S. 533.094,71$             130.608,20$          663.702,91$              
33794 406963 110 LACERRA, Carolina 136.626,15$             33.473,41$            170.099,56$              
35732 406968 111 MONTINI, José Luis 784.100,07$             192.104,52$          976.204,59$              
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 672.418,19$             164.742,46$          837.160,64$              Directorio Lab. Hemoderivados


25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 621.563,03$             152.282,94$          773.845,97$              Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 672.418,19$             164.742,46$          837.160,64$              Directorio Lab. Hemoderivados


34106 369885 110 RUGANI, Nelson 672.418,19$             164.742,46$          837.160,64$              Directorio Lab. Hemoderivados


25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 1.344.992,45$          329.523,15$          1.674.515,61$           Odontología


-$                       -$                           


TOTAL : 12.762.601,26$    3.126.837,31$    15.889.438,57$     


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES OCTUBRE 2024







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 10-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 8 de Octubre de 2024

				2024-10-08T11:20:17-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00822107-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00822107-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-10-08T11:20:22-0300

		GDE UNC












ANEXO B: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: MES DE LIQUIDACIÓN


24638 406960 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 53.135,99$             13.018,32$           66.154,31$               oct-24
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 13.184,30$             3.230,15$             16.414,45$               oct-24
25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 12.187,16$             2.985,86$             15.173,02$               oct-24
44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 13.184,30$             3.230,15$             16.414,45$               oct-24
34106 369885 110 RUGANI, Nelson 13.184,30$             3.230,15$             16.414,45$               oct-24
25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 26.368,62$             6.460,31$             32.828,93$               oct-24


-$                          
TOTAL : 131.244,66$        32.154,94$         163.399,60$          


ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES SEPTIEMBRE 2024 (RETROACTIVAS)
( PESOS )







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo B - Asignaciones Complementarias Retroactivas 09-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 8 de Octubre de 2024

				2024-10-08T11:22:00-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00822129-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00822129-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-10-08T11:22:06-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2024-2390-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-19T17:05:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T10:11:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T10:11:58-0300
	GDE UNC




